29.04.2021Г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» № 25 ОТ 16.06.2006 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ РАССМОТРЕНИЯ

ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛУЖИНСКОЕ»»
В соответствии со  ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума муниципального образования «Алужинское»
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы муниципального образования «Алужинское» № 25 от 16.06.2006г «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в администрацию муниципального образования «Алужинское»»:
Пункт 7.4. изложить в следующей редакции:

«7.4. Письменное обращение, поступившее в администрацию МО «Алужинское», рассматривается в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Алужинское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава МО «Алужинское»

О.А. Ихиныров